Edital nº 662/2016

A Chefe do Núcleo Regional da Educação de Cascavel, no uso de suas atribuições CONVOCA os professores

nomeados pelo Decreto nº 3960 de 25/04/2016 para o Termo de Posse e Exercício do Concurso de Professores 2013,

conforme cronograma abaixo:

Local: Auditório do Núcleo Regional de Educação de Cascavel – Avenida Brasil, nº 2040 – Bairro São Cristóvão –

Cascavel  - PR

Candidatos:

EDUCACAO FISICA JESSICA FERNANDA DOS SANTOS 107778934

INGLES LEINE ANA ALBERTON 89664241

INGLES EDUARDO SEVERINO 80358970

INGLES SIDCLEI NAGASAWA COSTA 130039626

INGLES ALINE CRISTINA FERNANDES 110669895

PEDAGOGIA BEATRIZ LEMANSKI AVILA FERREIRA 71271765

PEDAGOGIA MARCIA DE SOUZA SILVA CHIQUETI 61182276

PEDAGOGIA ELI REGINA GOMES HARTMANN 58731617

PEDAGOGIA EFIGENIA INA COELHO SANTOS SILVA 41420430

PEDAGOGIA VERA LUCIA PIRES BRESSAN 42411876

PEDAGOGIA IZALTINA DOS SANTOS 52816653

PEDAGOGIA VANDERLEI AUGUSTO DA SILVA 63909912

PORTUGUES CLAUDETE APARECIDA SIMIONI 58840165

PORTUGUES EDILAINE DE FATIMA ROZARIO 96462719

BIOLOGIA MARCIA MARIA MAULI 84396591

Os candidatos deverão apresentar:

1-Documentos originais que comprovam os títulos pontuados pela PUC e constam no relatório de pontuação.

2-Cópia dos documentos constantes no item 15 do Edital nº 17/2013.

OBS: Em caso de não apresentação de documentação do Edital 17/2013, “impedirá a posse do candidato, e,
automática e consequentemente tornada sem efeito a nomeação”.

CRONOGRAMA PARA POSSE E EXERCÍCIO

DIA HORÁRIO DISCIPLINA

02/05/2016 às 9h00 – Educação Física

02/05/2016 às 9h30m – Inglês

02/05/2016 às 10h – Pedagogia

02/05/2016 às 11h – Português

02/05/2016 às 11h30h - Biologia

                                   Cascavel, 28/04/2016

Inez Aliete Dalavechia

Chefe NRE/Cascavel
Decreto nº 84/2015 D.O.E. 08/01/2015